



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022
Processo Administrativo Nº 088/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALESSANDRO ISERNHAGEN HYDALGO
Data de Publicação: 27/06/2022 11:39:04

				TOTAL DO PROCESSO: 252.957,79
RC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME			10.830.704/0001-45	14.822,76
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	132,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INDAIA	Modelo: FIXO	
Descrição: ANDADOR ARTICULADO				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 132,00			Total Item: 660,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 064	91,44	Total: 365,76
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: FLEX	
Descrição: ANEL DE PILATES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 91,44			Total Item: 365,76
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 086	6.900,00	Total: 6.900,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: CLASSIC	
Descrição: APARELHO DE PILATES REFORMER (APARELHO DE REFERÊNCIA: CLASSIC ARKTUS). EQUIPAMENTO DE PILATES, MODELO RERMER. SISTEMA DE ROLDANAS COM REGULAGEM DE ALTURA DAS CORDAS E POLIAS. REVESTIMENTO DA ESTRUTURA COM PELÍCULA DE SELADOR E TINTA EPÓXI. AJUSTE DA ALTURA DAS HASTES DE ELEVAÇÃO DA CORDA EM 05 PONTOS DE REGULAGEM AJUSTE DE ÂNGULO DA BARRA MÓVEL EM 05 POSIÇÕES. AJUSTE DA POSIÇÃO DOS APOIOS DE OMBROS. PODE SER UTILIZADA COMO APOIO DE OMBROS OU INVERTIDA, COMO SUPORTE PARA APOIO DE MÃOS. AJUSTE DE INCLINAÇÃO DO APOIO DE CABEÇA. A INCLINAÇÃO VARIA DE 0 A 70 GRAUS. OPÇÃO DE AJUSTE DA PRÉ-CARGA DAS MOLAS DISPONÍVEL EM 03 POSIÇÕES. PESO MÁXIMO PERMITIDO 140 KG. COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO 1020, AÇO INOX 304, MADEIRA MACIÇA, MOLAS BLINDADAS EM AÇO CARBONO NIQUELADO, MOSQUETÕES EM AÇO COM TRAVAMENTO DE SEGURANÇA, CARGA DE MOLAS. COR MADEIRA E ESTOFADO PRETO. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES APÓS O ACEITE DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. INSTALAÇÃO E TREINAMENTO OPERACIONAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. APÓS A ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS, OS FORNECEDORES TÊM O PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA PROCEDER A INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE OPERAÇÃO, EM DATAS A SEREM AGENDADAS COM A EQUIPE. APÓS A REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO, TESTES E TREINAMENTO SERÁ EMITIDO CERTIFICADO DE ACEITE DEFINITIVO ATESTANDO QUE OS EQUIPAMENTOS FORAM ENTREGUES EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS (INCLUINDO ACESSÓRIOS E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA), DEVIDAMENTE INSTALADOS, TESTADOS E COM TREINAMENTO REALIZADO DE MANEIRA SATISFATÓRIA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.900,00			Total Item: 6.900,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 099	105,00	Total: 210,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARKTUS	Modelo: 3KG	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: HALTER EMBORRACHADO DE 3 KG - PARES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 210,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 014 228,00 **Total: 2.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PORTAL Modelo: PE2757

Descrição: SUPORTE DE SORO INOX COM RODÍZIOS, ALTURA REGULÁVEL. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 228,00** Total Item: 2.280,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 010 990,00 **Total: 990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CDS Modelo: 101

Descrição: CADEIRA DE RODAS SIMPLES DOBRÁVEL ADULTO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 990,00** Total Item: 990,00

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 010 100,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FINGERTIP Modelo: DEDO

Descrição: OXÍMETRO DE DEDO DIGITAL. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 150 Quant.: 1 Num: 078 141,70 **Total: 1.417,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARKTUS Modelo: 50X50

Descrição: JOGO DE TATAMES EM EVA 50X50 CM, ESPESSURA DE 20MM. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 141,70** Total Item: 1.417,00

MENDES E BARBOSA PRODUTOS MEDICOS LTDA EPP 71.769.673/0001-59 **3.120,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 015 1.360,00 **Total: 1.360,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ibramed Modelo: neurodyn

Descrição: APARELHO DE CORRENTE TENS, FES E RUSSA – 04 CANAIS (APARELHO DE REFERÊNCIA: NEURODYN II). EQUIPAMENTO PARA APLICAÇÃO DE CORRENTE ELÉTRICA VIA ELETRODOS EM CONTATO DIRETO COM PACIENTE, ATRAVÉS DE CORRENTES TENS, FES E RUSSA. BIVOLT. INCLUI: ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO; MANUAIS EM PORTUGUÊS; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO APÓS INSTALAÇÃO; DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NBR; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.360,00** Total Item: 1.360,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 010 1.760,00 **Total: 1.760,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ibramed Modelo: sonopulse



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT

Descrição: APARELHO DE ULTRASSOM DE 1 A 3 MHZ 21 W DE POTÊNCIA. APRESENTA APLICADOR ERGONÔMICO E À PROVA D'ÁGUA COM ERA DE 7CM2. MODO DE EMISSÃO CONTÍNUO E PULSADO MULTIFREQUENCIAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO; MANUAIS EM PORTUGUÊS; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO APÓS INSTALAÇÃO; DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NBR; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.760,00 Total Item: 1.760,00

SUPERAR COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA 42.953.946/0001-12 40.808,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 076 1.080,00 **Total: 3.240,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: W3 Modelo: AM 409 SMART

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE PA-80. TAMANHO: 1,92 X 0,80 X 0,40 M ARMÁRIO DE AÇO C/ TRANCA. PÉS REGULÁVEIS. 02 PORTAS. 04 BANDEJAS INTERNAS. PESO SUPORTADO POR BANDEJA DE 20 KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.080,00 Total Item: 3.240,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 029 180,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: PP 4 PÉS

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 720,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 009 394,00 **Total: 394,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: LIGHT

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 M, COM 02 GAVETAS COM CHAVE. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 394,00 Total Item: 394,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 054 369,00 **Total: 369,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: EL 6P 30CM

Descrição: PRATELEIRA DE AÇO MULTIUSO 2 METROS. 06 PRATELEIRAS (2000 X 700 X 285) EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, PRATELEIRAS REFORÇADAS REGULÁVEIS. SUPER RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 30KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 369,00 Total Item: 369,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 049 660,00 **Total: 1.980,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: 0200 GIR BR CORSA

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE ERGONÔMICA GIRATÓRIA COM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 660,00 Total Item: 1.980,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 013 1.070,00 **Total: 4.280,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: W3 Modelo: AM 409 SMART



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE PA-80. TAMANHO: 1,92 X 0,80 X 0,40 M ARMÁRIO DE AÇO C/ TRANÇA. PÉS REGULÁVEIS. 02 PORTAS. 04 BANDEJAS INTERNAS. PESO SUPOSTADO POR BANDEJA DE 20 KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.070,00** Total Item: 4.280,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 088 165,00 **Total: 330,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: PP 4 PÉS

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 165,00** Total Item: 330,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 027 395,00 **Total: 2.370,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: LIGHT

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 M, COM 02 GAVETAS COM CHAVE. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 395,00** Total Item: 2.370,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 030 369,00 **Total: 5.535,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: EL 6P 30CM

Descrição: PRATELEIRA DE AÇO MULTIUSO 2 METROS. 06 PRATELEIRAS (2000 X 700 X 285) EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, PRATELEIRAS REFORÇADAS REGULÁVEIS. SUPER RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 30KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 5.535,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 062 1.070,00 **Total: 3.210,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: W3 Modelo: AM 409 SMART

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE PA-80. TAMANHO: 1,92 X 0,80 X 0,40 M ARMÁRIO DE AÇO C/ TRANÇA. PÉS REGULÁVEIS. 02 PORTAS. 04 BANDEJAS INTERNAS. PESO SUPOSTADO POR BANDEJA DE 20 KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.070,00** Total Item: 3.210,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 034 175,00 **Total: 350,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: PP 4PÉS

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO SEM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 175,00** Total Item: 350,00

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 029 660,00 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: 0200 GIR BR CORSA

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE ERGONÔMICA GIRATÓRIA COM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 660,00** Total Item: 6.600,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 071 398,00 **Total: 398,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: LIGHT
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 M, COM 02 GAVETAS COM CHAVE. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 398,00** Total Item: 398,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 058 369,00 **Total: 9.225,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LUNASA Modelo: EL 6P 30CM
Descrição: PRATELEIRA DE AÇO MULTIUSO 2 METROS. 06 PRATELEIRAS (2000 X 700 X 285) EM AÇO DE ALTA QUALIDADE, PRATELEIRAS REFORÇADAS REGULÁVEIS. SUPER RESISTENTE, SUPORTA ATÉ 30KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 25 **Valor Unit.: 369,00** Total Item: 9.225,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 064 1.095,00 **Total: 1.095,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: W3 Modelo: AM 409 SMART
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM CHAVE PA-80. TAMANHO: 1,92 X 0,80 X 0,40 M ARMÁRIO DE AÇO C/ TRANCA. PÉS REGULÁVEIS. 02 PORTAS. 04 BANDEJAS INTERNAS. PESO SUPORTADO POR BANDEJA DE 20 KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.095,00** Total Item: 1.095,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 078 178,00 **Total: 712,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VFLEX Modelo: PP 4 PÉS
Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO ESTOFADA SEM RODINHAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 4 **Valor Unit.: 178,00** Total Item: 712,00

K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS **09.251.627/0001-90** **4.144,00**
EIRELLI - EPP

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 023 1.036,00 **Total: 1.036,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P200C
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA ANTOPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA 200KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.036,00** Total Item: 1.036,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 069 1.036,00 **Total: 3.108,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P200C
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA ANTOPOMÉTRICA DIGITAL ADULTA 200KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.036,00** Total Item: 3.108,00

IMPÉRIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI **24.473.719/0001-08** **2.799,97**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 2.799,97 **Total: 2.799,97**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Dream Modelo: MAG 5000H



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: BICICLETA ERGOMÉTRICA HORIZONTAL. TAMANHO ÚNICO, BIVOLT, DISPLAY SCAN COM INFORMAÇÕES DE TEMPO, VELOCIDADE, DISTÂNCIA, CALORIA E PULSO; MONITORAMENTO CARDÍACO HAND GRIP; PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; ESTRUTURA DE AÇO CARBONO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.799,97** Total Item: 2.799,97

RJ INFORMATICA LTDA **43.791.740/0001-04** **29.470,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 004 3.498,00 **Total: 3.498,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARCA PROPRIA/AOC Modelo: 3841/E2270SWHEN WINDOWS 10 PRO

Descrição: COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO PROCESSAMENTO MÍNIMO DE 3,6 GHZ, COM NO MÍNIMO 04 NÚCLEOS E MÍNIMO DE 6 MB NA MEMÓRIA CACHE L3. DISCO RÍGIDO MÍNIMO 1000 GB, MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR4, MONITOR DE 21,5 POLEGADAS. TECLADO USB ABNT2 E MOUSE USB. MODELO DE REFERÊNCIA: DELL VOSTRO SMALL DESKTOP + MONITOR DELL DE 21,5" SE2216H, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.498,00** Total Item: 3.498,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 080 1.297,00 **Total: 1.297,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CANON Modelo: G3110

Descrição: IMPRESSORA COLORIDA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA (ECOTANK), COM SCANNER, CONEXÃO SEM FIO, WI-FI, UBS, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTAÇÃO RÁPIDA E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.297,00** Total Item: 1.297,00

LOTE 112 Quant.: 1 Num: 099 559,00 **Total: 11.180,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: NEW EASY WAY 1200VA REF:4137

Descrição: NOBREAK 1,2 KVA. MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 559,00** Total Item: 11.180,00

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 014 2.699,00 **Total: 13.495,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAGTECH Modelo: INFINIUM DIGITAL 3200VA REF:3902

Descrição: NOBREAK 3 KVA. MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.699,00** Total Item: 13.495,00

OLMIR IORIS E CIA LTDA **70.429.956/0001-99** **67.829,00**

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 079 1.500,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ELGIN / M6550NW Modelo: ELGIN / M6550NW

Descrição: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA BROTHER. COM SCANNER, CONEXÃO SEM FIO, WI-FI, UBS, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTAÇÃO RÁPIDA E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 6.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT

LOTE 81	Quant.: 1	Num: 099	1.793,00	Total: 8.965,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPRINGER CARRIER / 42MACA12S	Modelo: SPRINGER CARRIER / 42MACA12S	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12 MIL BTUS 220V. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.793,00			Total Item: 8.965,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 088	469,00	Total: 938,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEALASUL / STAR	Modelo: TEALASUL / STAR	
Descrição: ARMÁRIO AÉREO DE COZINHA EM AÇO COM 03 PORTAS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 469,00			Total Item: 938,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 003	1.500,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOTA / VITRINE	Modelo: JOTA / VITRINE	
Descrição: ARMÁRIO DE VITRINE HOSPITALAR EM CHAPA DE AÇO, MEDINDO (1,50 X 0,90 X 0,40), ARMARIO ALTO TIPO VITRINE COM 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS FIXAS EM VIDRO DE 4,00 MM, FECHADURA TIPO TAMBOR, PINTURA ELETROSTATICA 02 PORTAS PARA MEDICAMENTOS. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 6.000,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 034	150,00	Total: 150,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER / FLIP	Modelo: MULTILASER / FLIP	
Descrição: CELULAR ANALÓGICO 1 CHIP. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00			Total Item: 150,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 041	3.100,00	Total: 31.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PC BRASIL / PCB-103L1N	Modelo: PC BRASIL / PCB-103L1N	
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP BÁSICO. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO PROCESSAMETNO MÍNIMO DE 3,6 GHZ, COM NO MÍNIMO 04 NÚCLEOS E MÍNIMO DE 6 MB NA MEMÓRIA CACHE L3. DISCO RÍGIDO MÍNIMO 1000 GB, MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR4, MONITOR DE 21,5 POLEGADAS. TECLADO USB ABNT2 E MOUSE USB. MODELO DE REFERÊNCIA: DELL VOSTRO SMALL DESKTOP + MONITOR DELL DE 21,5" SE2216H, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.100,00			Total Item: 31.000,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 079	1.500,00	Total: 9.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ELGIN / M6550NW	Modelo: ELGIN / M6550NW	
Descrição: IMPRESSORA MONOCROMÁTICA BROTHER. COM SCANNER, CONEXÃO SEM FIO, WI-FI, UBS, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTAÇÃO RÁPIDA E MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.500,00			Total Item: 9.000,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 047	220,00	Total: 220,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MONDIAL / L99 Modelo: MONDIAL / L99
Descrição: LIQUIDIFICADOR MANUAL DO USUÁRIO. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 220,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 066 405,00 **Total: 1.215,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VANDAFLEX / LIGHT Modelo: VANDAFLEX / LIGHT
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO 1,50 X 0,60 M, COM 02 GAVETAS COM CHAVE. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 405,00** Total Item: 1.215,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 054 755,00 **Total: 755,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LIBELL / ACQUAFLEX Modelo: LIBELL / ACQUAFLEX
Descrição: PURIFICADOR DE ÁGUA COM 2 TEMPERATURAS E RESERVATÓRIO INTERNO DE 02 LITROS. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 755,00** Total Item: 755,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 046 1.793,00 **Total: 3.586,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SPRINGER CARRIER / 42MACA12S Modelo: SPRINGER CARRIER / 42MACA12S
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12 MIL BTUS 220V. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.793,00** Total Item: 3.586,00

MEDICAL SIL COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR LTDA **21.552.695/0001-94** **73.197,10**

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 076 1.150,00 **Total: 5.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENASCER / RN11001 Modelo: RENASCER / RN11001
Descrição: POLTRONA RECLINÁVEL HOSPITALAR PARA HIDRATAÇÃO E SOROTERAPIA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 1.150,00** Total Item: 5.750,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 096 5.400,00 **Total: 21.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALLIAGE / JET-700 Modelo: ALLIAGE / JET-700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: APARELHO DE ULTRASSON COM JATO DE BICARBONATO (MARCA DE REFERÊNCIA: PROFI NEO DABI ATRANTE). APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES APÓS O ACEITE DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. INSTALAÇÃO E TREINAMENTO OPERACIONAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. APÓS A ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS, OS FORNECEDORES TÊM O PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA PROCEDER A INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE OPERAÇÃO, EM DATAS A SEREM AGENDADAS COM A EQUIPE ODONTOLÓGICA. APÓS A REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO, TESTES E TREINAMENTO SERÁ EMITIDO CERTIFICADO DE ACEITE DEFINITIVO ATESTANDO QUE OS EQUIPAMENTOS FORAM ENTREGUES EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS (INCLUINDO ACESSÓRIOS E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA), DEVIDAMENTE INSTALADOS, TESTADOS E COM TREINAMENTO REALIZADO DE MANEIRA SATISFATÓRIA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 5.400,00** Total Item: 21.600,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 038 2.300,00 **Total: 4.600,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LVOD / 4000 Modelo: LVOD / 4000

Descrição: DATA SHOW. PORTÁTIL 3600 LUMENS 3 LCD USB HDMI. COM TECNOLOGIA 3LCD. BRILHO DE 3.600 LUMENS EM CORES E 3.600 LUMENS EM BRANCO. RESOLUÇÃO XGA DE 1.024 X 768 PIXELS. COM CONEXÕES 1 HDMI 1, USB E 1 VGA. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.300,00** Total Item: 4.600,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 078 117,38 **Total: 2.347,60**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM / LA800 Modelo: PREMIUM / LA800

Descrição: MONITOR/APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL DE BRAÇO DIGITAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 117,38** Total Item: 2.347,60

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 085 179,95 **Total: 1.799,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G-TECH / OLED Modelo: G-TECH / OLED

Descrição: OXÍMETRO INFANTIL. APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 179,95** Total Item: 1.799,50

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 072 9.275,00 **Total: 37.100,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ALLIAGE / D-700 Modelo: ALLIAGE / D-700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: RAIOS X ODONTOLÓGICO INTRA-ORAL DE COLUNA MÓVEL. POSSUI AMPLA IMERSA EM ÓLEO ESPECIAL, COM PONTO FOCAL DE 0,8 X 0,8 MM, FILTRAÇÃO COM EQUIVALÊNCIA DE ALUMÍNIO DE 3,22 MM, E DIRECIONADOR CILÍNDRICO EM POLÍMERO RADIOPACO QUE INIBE RADIAÇÕES SECUNDÁRIAS. POSSUI DISPARADOR MANUAL À DISTÂNCIA DE 5 M. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: VOLTAGEM 220V; CONSUMO DE 6A; TENSÃO DE 70 KVP 10%; CORRENTE DE 70 MA 1,5 MA, POTÊNCIA DE 0,95 KVA. INCLUI: CONJUNTO EMISSÃO DE RADIAÇÃO - X (CABEÇOTE); ESCALA GRADUADA; BRAÇO ARTICULÁVEL; BRAÇO FIXO (TIPO MÓVEL); CAXIA DE COMANDO; CHAVE GERAL; PORTA FUSÍVEL; CONTROLE REMOTO; COLUNA; CABO DE ENTRADA DE FORÇA; BASE (TIPO MÓVEL); RODÍZIOS. (MARCA DE REFERÊNCIA: DABI ATLANTE). APRESENTAR: CATÁLOGOS QUE COMPROVEM O ATENDIMENTO AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO EMITIDO PELA ANVISA. MANUAL DE OPERAÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA DE 12 MESES APÓS O ACEITE DEFINITIVO DO EQUIPAMENTO. INSTALAÇÃO E TREINAMENTO OPERACIONAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA AUTORIZADA NO ESTADO DE MATO GROSSO. APÓS A ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS, OS FORNECEDORES TÊM O PRAZO MÁXIMO DE 15 (QUINZE) DIAS PARA PROCEDER A INSTALAÇÃO E TREINAMENTO DE OPERAÇÃO, EM DATAS A SEREM AGENDADAS COM A EQUIPE. APÓS A REALIZAÇÃO DA INSTALAÇÃO, TESTES E TREINAMENTO SERÁ EMITIDO CERTIFICADO DE ACEITE DEFINITIVO ATESTANDO QUE OS EQUIPAMENTOS FORAM ENTREGUES EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS (INCLUINDO ACESSÓRIOS E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA), DEVIDAMENTE INSTALADOS, TESTADOS E COM TREINAMENTO REALIZADO DE MANEIRA SATISFATÓRIA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 9.275,00** Total Item: 37.100,00

NONATO DA SILVA E CIA LTDA **11.753.137/0001-33** **1.016,96**

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 050 89,99 **Total: 359,96**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: HC021

Descrição: BALANÇA DIGITAL VIDRO TEMPERADO PARA BANHEIRO QUADRADA CAPACIDADE 180 KG. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 89,99** Total Item: 359,96

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 096 499,00 **Total: 499,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AURORA Modelo: AS1060SB

Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL MÍNIMO 10 FOLHAS. 110 V. GARANTIA DE 12 MESES. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 499,00** Total Item: 499,00

LOTE 154 Quant.: 1 Num: 080 7,90 **Total: 158,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: ES386

Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE PARA PISCINA. TODOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 158,00

F.BORGES EQUIPAMENTOS EIRELI **39.935.346/0001-17** **15.750,00**

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 053 3.150,00 **Total: 15.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: hp Modelo: i3 1005G1



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAUCHOS
PORTO DOS GAÚCHOS-MT**

Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I3 OU SUPERIOR, 8GB DE MEMÓRIA RAM. 256GB SSD - 15,6" LCD WINDOWS 10. ARMAZENAMENTO COM SSD DE 256GB. INTERFACE DO SSD PCIE NVME. TELA LCD DE 15,6" COM RESOLUÇÃO HD (1366X768). FORMATO DA TELA WIDESCREEN. PLACA DE VÍDEO TIPO INTEGRADA. PLACA DE VÍDEO MODELO INTEL UHD GRAPHICS. CONEXÕES USB, ENTRADA HDMI, USB TIPO C, ENTRADA DE REDE, ENTRADA PARA FONE DE OUVIDO E MICROFONE. BATERIA DE LONGA DURAÇÃO E CONECTIVIDADES WI-FI E BLUETOOTH. WEB CAN VGA. GARANTIA MÍNIMA 12 MESES. TÓDOS OS MATERIAIS LISTADOS DEVERÃO SER NOVOS, NUNCA UTILIZADOS, SENDO PROIBIDO O FORNECIMENTO DE MATERIAIS USADOS OU RECONDICIONADOS.

Quantidade: 5

Valor Unit.: 3.150,00

Total Item: 15.750,00

PREGOEIRO: ALESSANDRO ISERNHAGEN HYDALGO